de Pressupost de DOS-MIL NOU-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB 
CINQUANTA CÈNTIMS D’ EURO (2.964,50 Euros). 

b) L´empresa RUVA SERVICIOS INTEGRALES, S.L., ha ofertat un preu amb una 

Base Imposable de 2.100,00 Euros, i amb un IVA de 441,00 Euros, que fan un 
total de Pressupost de DOS-MIL CINC-CENTS QUARANTA-UN EUROS 
(2.541,00 Euros). 

Tanmateix la Puntuació obtinguda per les empreses licitadores és la següent: 

SIE SANTA 

PERPÈTUA, S.L. 

RUVA SERVICIOS 

INTEGRALES, S.L. 

Millor proposició 

econòmica 

47,14 

Punts 

55,00 

Punts